
 
 

 

 

ประกาศสภาเทศบาลตำบลมาบอำมฤต 
เร่ือง   กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. ๒๕๖4  

และกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. ๒๕๖5 สมัยแรก 
......................................... 

 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ แหงพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และท่ีแกไขเพ่ิมเติม 
จนถึงปจจุบัน ประกอบกับระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการประชุมสภาทองถ่ิน พ.ศ. ๒๕๔๗ และท่ีแกไขเพ่ิมเติม
จนถึงปจจุบัน  จึงประกาศกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ.๒๕๖4  และกำหนดสมัยประชุมสามัญประจำป       
พ.ศ. ๒๕๖5 สมัยแรก  ดังนี้ 

๑. สมัยประชุมสามัญประจำป สมัยท่ีหนึ่ง  วันท่ี 11 พฤษภาคม – 9 มิถุนายน ๒๕๖4 
๒. สมัยประชุมสามัญประจำป สมัยท่ีสอง  วันท่ี 2 - ๓1 สิงหาคม ๒๕๖4 
๓. สมัยประชุมสามัญประจำป สมัยท่ีสาม  วันท่ี 1 - 30 กันยายน ๒๕๖4 
๔. สมัยประชุมสามัญประจำป สมัยท่ีสี่  วันท่ี 1 - 30 พฤศจกิายน ๒๕๖4 
และสมัยประชุมสามัญประจำป สมัยท่ีหนึ่งของป พ.ศ. ๒๕๖5  วันท่ี 1 กุมภาพันธ – 2 มีนาคม ๒๕๖5 

จึงขอประกาศมาใหทราบโดยท่ัวกัน 

     ประกาศ  ณ วันท่ี  7  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖4 
 
          สมควร  เทวช ู
                (นายสมควร  เทวชู) 
                        ประธานสภาเทศบาลตำบลมาบอำมฤต  
 

 
 
 
 
 
 
 

 


	ประกาศ  ณ วันที่  7  เดือน พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖4

